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Reiseråd for tirsdag

I det store og hele har kollektivtrafikken mandag gått som
planlagt. Det skal snø mye resten av kveld og hele tirsdag.
Derfor gjør Ruter noen rutetilpasninger i Oslo som betyr at
enkelte avganger blir innstilt mandag kveld og tirsdag.
– Rutetilpasningen er et forebyggende tiltak som vil skape større
forutsigbarhet for kundene våre. Ved å redusere antallet avganger sørger vi
for at vi får et mer robust tilbud for de som må reise i dette været, sier
Øystein Dahl Johansen, pressevakt i Ruter.

Innstillinger i Oslo



Innstillingene omfatter avganger på linje 20, 21, 23, 24, 25, 28, 30, 31, 31E,
34, 37, 54, 56, 58, 60, 64, 65, 66, 68, 70, 70E, 74, 76, 81 og 84E. For Asker og
Bærum, Romerike og Follo er det ikke planlagt innstillinger, men det kan skje
endringer. Oppdatert Reiseinformasjon finner du i Ruter-appen eller på
ruter.no.

– Vi oppfordrer derfor alle til å vurdere om man må ut å reise tirsdag. De som
må reise kollektivt bør beregne god tid, følge med i Ruter-appen og på
ruter.no for oppdatert reiseinformasjon, sier Øystein Dahl Johansen.

Fram til mandag ettermiddag har 99.39 prosent av nesten 16.000
bussavganger gått som planlagt.

Slipp brøytemannskapene fram
Bymiljøetaten i Oslo har alle tilgjengelige mannskaper er ute.

– Det er meldt mye snø, og det kommer til å merkes. Vi prioriterer først veier
med kollektivtrafikk, og alle andre veier etterpå. Brøytingen fortsetter så
lenge det snør, også gjennom natten. Vi oppfordrer alle til å tenke nøye
gjennom om de faktisk må ut på veien de neste dagene. Færre biler gir
mindre kø, og da er det enklere for brøytemannskapene å få gjort jobben sin,
sier Joakim Hjertum Veisjef i Bymiljøetaten.

Ruter As er et felles administrasjonsselskap for kollektivtrafikken i
hovedstadsområdet. Vi administrerer over halvparten av kollektivtrafikken i
Norge. Vår rolle er å planlegge, utvikle, samordne, bestille, markedsføre og
informere om kollektivtrafikktilbudet. All operativ drift utføres av ulike
operatørselskap som kjører på kontrakt for Ruter - alt innenfor samme billett- og
prissystem. Våre eiere er Oslo kommune (60 %) og Akershus fylkeskommune, (40
%). Totalt var det 386 millioner påstigninger i området vi dekker i 2023.
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